• Criação de projetos de decoração personalizados. • Fornecimento e instalação de arranjos Corais,
tapetes, móveis, etc. • Montagem e desmontagem da decoração. • Manutenção da decoração durante o evento (se necessário).

A presente proposta importa no montante total de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

LUIZ ANTONIO DE MORAIS PINHEIRO

[...]

• Criação de projetos de decoração personalizados. • Fornecimento e instalação de arranjos Corais,
tapetes, móveis, etc. • Montagem e desmontagem da decoração. • Manutenção da decoração durante o evento (se necessário).

A presente proposta importa no montante total de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

JEFFERSON HONORATO DE SOUSA

[...]

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

1 - Decoração do ambiente: Ornamentação com
arranjos florais, tapetes, jarros e flores, cadeiras com
capas .

20,0 Média 2.933,33 58.666,60

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 58.666,60 (cinquenta e oito mil, seiscentos e      
sessenta e seis reais e sessenta centavos)       por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de
mercado ampla e criteriosa, reTete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e
assegura que o processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.